[bookmark: _GoBack]附件1
法定代表人身份证明

投标单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间： 	年 	月 	日
经营期限：
姓名：       性别： 	年龄： 	职务：
系 	（投标单位名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

投标单位名称：                （盖单位公章）
 	年 	月 	日

注：法定代表人参加询价适用本证明书

附件2
承诺函

四川富鹏源建设工程有限公司：
本公司作为参加本次询价活动的投标单位郑重承诺：
（一）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（二）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（四）无与本采购项目其他投标单位存在单位负责人为同一人或存在直接控股、管理关系的情形；
（五）参加本次采购活动(报价文件递交截止日)前三年内在经营活动中没有重大违法违规记录，包括没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款（200万元以上）等行政处理的重大违法记录(如取消成交资格、没收保证金、规定时间内禁止在本地参与采购活动等)；
（六）完全接受和满足本项目询价文件中规定的实质性要求；如对询价文件有异议，已经在报价文件递交截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对询价文件有异议的同时又参加询价以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为；
（七）无失信行为记录诚信档案且在有效期内的情形，如果有记入诚信档案的失信行为，将在报价文件中全面如实反映；
（八）询价文件中提供的任何资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的；
（九）参加本次采购活动(报价文件递交截止日)前5年我公司及其现任法定代表人（主要负责人）没有行贿犯罪记录；
（十）未列众创集团及牵头管理公司、子公司的禁投、黑名单投标单位。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。
投标单位名称：              （盖单位章）
法定代表人：              （签字或盖章）
      年    月      日

— 1 —

附件3
报价单

项目名称：“蓬溪仙桃”特色优势农产品产业园建设项目投标阶段造价咨询服务。
询价单位：四川富鹏源建设工程有限公司                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               联 系 人：何先生
电    话：0825-3152526
地    址：四川省蓬溪县县人民医院旁方舱医院2栋

	序号
	采购内容
	说明
	单位
	工程量
	招标控制价（元）
	不含税单项
单价报价（元）
	不含税单项合计（元）
	备注

	1
	“蓬溪仙桃”特色优势农产品产业园建设项目投标阶段造价咨询服务
	1、 招标控制价计算方式：参照标准（按川价发[2008]141号文中“编制工程预算（招标控制价或标底）”相应费率采用差额定率累进计算法计算后再下浮50%；
2、招标控制价计算金额：以在遂宁公共资源交易网下载的招标文件中公布的最高投标限价109998034.74元作为计价金额；
	项
	1
	134098.03

	不含税总价合计：             元（大写：                 ）

	增值税税率：                  %

	含税总价合计：               元（大写：                 ）

	报价说明：
1、本工程费用计价方式为：固定含税总价
2、投标报价费用包含但不限于：①在甲方规定的时间内按照甲方提供的图纸、方案、技术资料等结合招标文件要求编制工程预算、工程量清单及招投标文件要求提交的资料文件报甲方审核；②按甲方要求完成本次投标过程中所有配合工作。③报价已综合考虑并包含了乙方按本合同约定及甲方要求完成服务范围内全部工作内容和相关事项及完全履行本合同义务所需的一切费用（亦包括到招标人办公地址对接工作的差旅费、利润和税金等）,同时亦已综合考虑合同期间货币贬值、汇率变化、工作条件恶化等社会风险和自然风险，以及合同中明示或暗示的所有风险、责任和业务费用等等因素在内，甲乙双方均不得再作额外调整。

备注：
（1）以上报价均为人民币报价，包含完成本工程内容的所有费用；
（2）投标单位需提供与报价发票税率一致的增值税专用发票；
（3）报价表中的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准，当投标单位报价出现算术性错误时以单价为准进行修正；
                              报价单位：                              （盖单位公章）
法定代表人：                 （签字或盖章）
报价日期 ：
报价人联系方式：
— 9 —